TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0090025/2025
Processo Adm: Nº 2025005325

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSETICIDAS E HERBICIDAS, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE PARQUES E
JARDINS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 148.934,72 (cento e quarenta e oito mil e novecentos e trinta e quatro reais e setenta e dois centavos): AGRO ZAIDAN COMERCIAL LTDA
(50630988000140) com os lotes: 3, 4, 5, 6, 15 no valor total de R$ 139.460,00 (cento e trinta e nove mil e quatrocentos e sessenta reais). GRÃO SUL COMÉRCIO LTDA
(43979792000109) com os lotes: 1, 2, 7, 9, 11, 12, 13, 14 no valor total de R$ 8.969,77 (oito mil e novecentos e sessenta e nove reais e setenta e sete centavos). EBRAPI
AGRONEGÓCIOS LTDA EPP (46422275000114) com os lotes: 10 no valor total de R$ 504,95 (quinhentos e quatro reais e noventa e cinco centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), quinta-feira, 26 de junho de 2025

BRUNO AUGUSTO EVANGELISTA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/06/2025, 14:02 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 0090025/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DC9ZBawl0YOrPtB8wM2YUaxMW89uJS_hVtvnKOyP4Hm7%2FZaDAJnfw7wSRmZBZ73SFhEt7TqRLfKUBxF5PYFdSuaw8SQ8vLef0… 1/1